
TP 6  6.C  Týdenní plán 15. 2. – 19. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ M      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
slovníček 

Pracovní i 
školní sešit 

     

ÚT   ČJ PŘ D     
   Pracovní sešit, 

pero. 
19. 2. 
učebnice, sešit, 
psací potřeby 

    

ST   AJ Z      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
slovníček 

Učebnice, 
sešit, mapy.cz 

     

ČT   M       
         

PÁ   ČJ F      
  Přesun ze 

čtvrtka 
Učebnice, 

sešit, věci k 

pokusům 

     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Prohlubuji a procvičuji správné určování koncovek přídavných jmen přivlastňovacích. 

Obecné instrukce: 

Tento je naším úkolem získat jistotu v určování koncovek přídavných jmen přivlastňovacích. Na obou online 
hodinách budeme procvičovat a procvičovat budete i samostatně prostřednictvím velkého procvičovacího kvízu, 
který vám vložím do Teamsů. Ve středu a ve čtvrtek mám celý den školení, proto se čtvrteční online hodina 
přesouvá na pátek. V pátek si pak napíšete další ověřovací kvíz na přídavná jména přivlastňovací, abychom zjistili, 
jak jste se za ten týden posunuli. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Procvičovací kvíz - přídavná jména 
přivlastňovací 

 Ověřovací kvíz přídavná jména 
přivlastňovací 

povinné 
 
 
povinné 

čtvrtek 18. 2. 
 
 
pátek 19. 2. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Určím společný násobek a dělitel dvou nebo tří čísel 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se naučíme a procvičíme určování společných dělitelů a násobků více čísel. Násobky i dělitele určíš 
buď zpaměti nebo pomocí rozkladu na součin prvočísel. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Společné násobky a dělitele čísel 

 Kvíz - test 

Řešení úloh v pracovním sešitě 
 
Řešení kvízu v PC 

Středa 17.2.2021 
 
Čtvrtek 
18.2.2021 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Poznáme dva druhy elektrického náboje, jak navzájem reagují, seznámíme se z měřícími přístroji. 

Obecné instrukce: 

Postupuj dle zadání v Teams - zkus zrealizovat jednoduchý pokus s hliníkovou plechovkou dle návodu. Udělej si 

zápis a foto pokusu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Dva druhy elektrického náboje, 
velikost a znaménko el. náboje 

Povinné, zápis do sešitu všichni, ke kontrole 
pošlou: : Z. Fikarová, P. Mareš, L.Nguyenová, J. 
Omes, J. Pavlíčková . 

do čtvrtku 
18.2.2021  

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Závěrečné opakování - procvičení probraného učiva za I. pololetí, vytvoření plánu a mapy 

Obecné instrukce: 

Na hodinu si připrav učebnici i svůj sešit, dopředu si můžeš projít a připomenout probrané učivo! Průběžně během 
týdne pracuj na svém plánu a mapě. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Závěrečné opakování 

  Tvorba plánu a mapy 

Povinné, vytvořený plán i mapu mi pošlou 
všichni 
 

do pátku 19.2. 
 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 



Vysvětlím sjednocení Egypta. Popíšu postavení faraona a společenskou pyramidu. Porovnám postavení faraonů a 
vládců v Mezopotámii. 

Obecné instrukce: 

Budeme pokračovat v dějinách starověkého Egypta. V učebnici si do páteční online hodiny přečtete o sjednocení 

Egypta, o postavení faraona a rozdělení egyptské společnosti. Zapíšete si do sešitu nejdůležitější informace. V 

pátek si porovnáme postavení egyptských a mezopotámských vládců a popovídáme si o egyptském náboženství. 

Kdo chce, může znovu zhlédnout video. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Sjednocení Egypta 

 Rozdělení egyptské společnosti 

Povinný, k přečtení a zapsání 
 
Povinný, k překreslení do sešitu 

 
 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu uvést argumenty pro a proti v politickém projevu. Popíšu funkci prezidenta republiky a jeho pravomoci v 

rámci politického systému České republiky. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu každý ohodnotíte vánoční projev prezidenta republiky. Pokusíte se najít jeho klíčové pasáže a uvést 

příklady souhlasných a nesouhlasných tvrzení, která jste schopni z pozice žáka 6. ročníku zhodnotit. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Diskuze s prezidentem Povinný, k odeslání Pátek, 19.2.2021 

(23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Poznám a pojmenuji vybrané zástupce lesního hmyzu, určím škůdce a užitečné živočichy. Vysvětlím rozdíl mezi 
vývinem nepřímým s proměnou dokonalou a nedokonalou a uvedu příklady. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině si společně zkontrolujeme úkol z minulého týdne (lýkožrout smrkový).  
Samostatně si prověříte formou kvízu (písemka) své znalosti o hmyzu v lese (viz cíle). 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Hmyzí kvíz Povinné, k odevzdání 19.2.2021 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Zopakuji si slovní zásobu a využití slovesa be ve tvaru minulého času v kladné oznamovací větě, naučím se 
používat sloveso i v záporu a otázce, naučím se novou slovní zásobu spojenou s tématem holidays  

Obecné instrukce: 

Tento týden si nejdříve zopakujeme poznatky z minulého týdne a poté se naučíme aplikovat sloveso be v past 
simple do záporu i otázky, používat budeme stále slovíčka spojená s tématem holiday 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Was/wasn´t + were/weren´t 

 Flipgrid – speaking task 

Povinný 
 
Povinný 

19.2 
 
19.2 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu se orientovat v textu. Umím popsat směr cesty. Znám názvy známých budov. 

Obecné instrukce: 

Tento týden začneme pracovat v 5. lekci. Naučíme se nová slovíčka - základní fráze popisu cesty, názvy budov - 

orientačních bodů. Na online hodinách testuji znalost slovíček a probírané gramatiky. 

 



 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovíčka 

 Online procvičení 

Povinné, k odeslání 
Povinné, kontrola samostatně 

16.2. 
19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Otestuji své znalosti probírané gramatiky a slovní zásoby, dokážu spolupracovat se svým kamarádem při řešení 

zadaných výzev 

Obecné instrukce: 

V online hodině se zaměříme na párovou práci v individuálních skupinách. Rozvíjíme vzájemné učení a spolupráci 

při řešení zadaných úkolů. Zaměříme se na trénink obou přítomných časů na dalších příkladech. Budeme se snažit 

své znalosti uplatnit v komunikačních cvičeních. Otestujeme své znalosti probírané slovní zásoby a vybraných 

gramatických pravidel. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Progress check 

 Kvíz Unit 2 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Nepovinné, k přípravě na test či další 
procvičování dle potřeby 

17. 2. 2021 
18. 2. 2021 
(12:30-13:30) 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vytvořím prezentaci v PowerPoint nebo jiném programu. 

Obecné instrukce: 

Vytvoř prezentaci na libovolné téma, přesné parametry najdeš v zadání v TEAMS. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Prezentace Vložení souboru do TEAMS 22.2.2021 


